ФГУП «Завод имени Морозова»

                ПРИКАЗ

     21.06.2022  №  786

Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «Завод имени Морозова»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «Завод имени Морозова» согласно приложению к настоящему приказу.
2. С даты принятия настоящего приказа признать утратившим силу ранее действующее Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «Завод имени Морозова».
3. Начальнику ОИТ Сидорову А.А. разместить Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ФГУП «Завод имени Морозова» на официальном сайте Предприятия.

                                                                                    Директор   В.Я. Джуманиязов